concepto de Tasa de Actividad el dos por ciento (2%) del volumen de negocio anual de la empresa, 

directamente atribuible a las actividades desarrolladas en la zona objeto de concesión. 

Se establece como volumen mínimo de negocio a desarrollar la cantidad de DOSCIENTOS 
VEINTICINCO MIL (225.000 €/AÑO) euros anuales.    

TASA MÍNIMA DE ACTIVIDAD = 2% s/ 225.000 €/año = 4.500,00 €/año 

En el primer ejercicio, la cuantía de la Tasa se calculará sobre el volumen de negocio estimado por el 
concesionario en su oferta y en los ejercicios siguientes sobre los datos reales de facturación del año